Российская Федерация

Администрация  Писаревского  сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019г.                                                                                № 8
О признании   нуждающимися

В жилых помещениях с целью

участия в основном

мероприятии государственной программы

Российской Федерации  гражданина
Романова Андрея Сергеевича
нуждающейся  в улучшении

жилищных условий

          На  основании  рассмотренных  документов поданных  гражданином
Романовым Андреем Сергеевичем ,  решения жилищной комиссии

  от  01.04.2019. № 1
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать граждан:
 Романова Андрея Сергеевича – 19.04.1988г.р.,
Жена – Романова Виктория Андреевна – 23.12.1996г.р.,
Дочь – Романова Анна Андреевна – 11.09.2018г.р.,
    Нуждающимися  в  улучшении  жилищных  условий;

                            - регистрационный  номер  -  11
            Глава  Писаревского

            сельского  поселения:                                                               С.А.Сурков